[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование

«Краснокутское сельское поселение»

Администрация Краснокутского сельского поселения

Постановление

24.04.2017
                       №
98                                х. Красный Кут

О внесении изменений в Постановление № 61 от 25.02.2015г.
В соответствии со статей 3.3 Федерального закона  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»,
Постановляю:

1. Внести изменения в Постановление № 61 от 25.02.2015г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в собственность бесплатно», исключив по тексту постановления слова «…государственная собственность на которые не разграничена…».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежи размещению на официальном сайте Краснокутского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Краснокутского
сельского поселения
	В.Н. Огнев

[image: image2.png]

PAGE